СОВЕТ УРКУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕJIЕI.*IЯ
кукморского муншиtIАJьного рдЙонд

PEIrTF,Iilm
От 29 декабря 2022 года

Об отмене решения Совета Уркушского
сельского поселения от 14.11 .2022- Ns24 (о
внесении изменений в Положение о
самообложении граждан и порядке сбора и
использования средств самообложения граждан
на территории Уркушского селъского поселениrI
Кукморского муниципЕlльного
Ресrryблики Татарстан>)

района

Совет Уркушского селъского поселения решил:
1. Решение Совета Уркушского сельского поселения от 14..11.2022

М24 <<О ВНеСеНии изменений в Положение о самообложении цр{Dкдан и
порядке сбора И использования средств самообложениrI граждан на
ТеРРИТОРИИ УРКУшского сельского поселения Кукморского муницип€lлъного
района Республики Татарстаm) отменить.

2. ОПУбЛИКОВать настоящее решение на Офици€lльном портале правовой
ИНфОрмации Республики Татарстан, рЬместить на официальном сайте
КУКМОРСКОГО муниципапьного района и на специЕlпьньгх информационньж
стендах.

А.Ш.Аглямова

}lb35